Паспорт светодиодного светильника серии
Бординг 1
Артикул
Разработано и произведено в России в соответствии с ТУ 27.40.39 – 001 – 66005341 – 2020
194044, Санкт-Петербург, Большой Сампсониевский пр. д. 60 лит.
И., Телефон: +7(812) 325 70 45 e-mail: info@sveton.ru
Страница 1 из 4

Страница 3 из 4
Расшифровка наименования (Образец)
Гарантийный талон
№ Параметр Поля для заполнения
1.  Модель светильника
2.  Продавец:
3.  Покупатель:
4.  № документа (накладной, УПД):
5.  Дата продажи:
6.  Место печати Продавца:
Паспорт светодиодного светильника серии
Бординг 1
Артикул
Разработано и произведено в России в соответствии с ТУ 27.40.39 – 001 – 66005341 – 2020
194044, Санкт-Петербург, Большой Сампсониевский пр. д. 60 лит.
И., Телефон: +7(812) 325 70 45 e-mail: info@sveton.ru
Страница 4 из 4
+
+
-
-
- чер.   + бел. - чер.   + бел. - чер.
- чер.   + бел. - чер.   + бел. - чер.
Артикул Наименование
CB-C0913040 Бординг 1-7-Д-120-0/ПЛ/О-4К80-В40А
Наименование светильника а b c d e
 Серия Бординг 1
Серия Бординг 1М
100 мм
98 мм
100 мм
98 мм
47 мм
40 мм
5 мм
-
90 мм
85 мм
Серия Бординг 10
Серия Бординг 10М
152 мм
148 мм
152 мм
148 мм
47 мм
40 мм
5 мм
-
135 мм
135 мм
Серия Бординг 11
Серия Бординг 15
Серия Бординг 15М
152 мм
75 мм
74 мм
152 мм
75 мм
74 мм
47 мм
42 мм
40 мм
5 мм
5 мм
-
135 мм
60 мм
60 мм
Кабель
в комплект не входит